SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Escola de Dança

PORTARIA 02/2025

O Diretor da Escola de Dança, Prof. Dr. Antrifo Ribeiro Sanches Neto, no
cumprimento de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

Art. 1º Constituir comissão de avaliação para o processo seletivo para Tutor
Presencial para o curso de Licenciatura em Dança EAD/UFBA.

Art. 2º Designar como membros da referida comissão as Professoras: Sofia Silva
de Souza (UNEB matrícula 744856080), Gilsamara Moura (Siape 1734279)
744856080) e Isabel Carvalho de Souza (2921702)

Art. 3º Nomear a Professora Sofia Silva de Souza presidente desta comissão.

Publique-se, cumpra-se e registre-se

Salvador, 10 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Antrifo Ribeiro Sanches Neto
Diretor da Escola de Dança da UFBA